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Büyük fikirleri kolay anlaşılır ve etkileyici bir 
üslupla okura sunmaktaki başarısıyla dünya-
da bir milyondan fazla satışa ulaşmış 50 Fikir 
serisinin beşinci kitabında, Edmund Conway 
bizi ekonominin merkezini oluşturan fikir-
ler ve akımlarla tanıştırıyor. Gerçekten Bilme-
niz Gereken 50 Ekonomi Fikri Adam Smith’in 
“görünmez el”i ve arz talep kanunu gibi te-
mel doktrinlerden servet ile mutluluk arasın-
daki ilişkiyi sorgulayan son dönem araştırma-
larına, Keynes’in 20. yüzyılın akıbetini değiş-
tiren Genel Kuramı’ndan irrasyonel doğamı-
zı hesaba katmak için ekonomi ile psikoloji-
yi birleştiren davranışsal ekonomiye ve hat-
ta gelecekte belirleyici olacak alternatif eko-
nomi akımlarına kadar uzanıyor. Bize ekono-
mideki güç dengelerini, bankaların işleyişi-
ni, dünyanın uzak bir köşesinde belirip sofra-
mıza kadar giren finansal krizleri, neden fut-
bolcuların bu kadar çok kazandığını, piyasa-
nın “ayı”larını ve “boğa”larını, yaratıcı yıkımı, 
küreselleşmeyi, eşitsizliği, toplu piyasa heze-
yanlarını ve bitmeyen emeklilik yaşı pazar-
lıklarını anlamamızı sağlayacak alet çantası-
nı sunuyor.

Gerçek hayattan pek çok örnek ile desteklen-
miş Gerçekten Bilmeniz Gereken 50 Ekonomi 
Fikri ekonominin her birimizin hayatını her 
gün nasıl derinden etkilediğini anlamak ve 
bu etkilere karşı biraz olsun hazırlıklı olmak 
için güzel bir rehber.
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Mars’ta yaşam var mı? Olup olmadığını na-
sıl öğreniriz? Günün birinde insanların Kızıl 
Gezegen’de yaşaması mümkün mü? Mars’a 
Yolculuk şimdiye kadar yapılmış yolculuklar ile 
gelecekte yapılması planlananları anlatarak bu 
soruların yanıtlarını bulmanızda size yardım-
cı olacak. Bilimsel Serüvenler dizisindeki kitap-
lar merak uyandıran öyküleriyle bilim insanla-
rının, mühendislerin, çevrecilerin ve doktorla-
rın heyecan verici işlerini neden ve nasıl yap-
tıklarını anlatıyor. 

Bilimsel Serüvenler’in içinde neler var? 

Heyecan verici ve güncel 
bilimsel zorlukların gerçek hikâyeleri 

Çalışmalarda kullanılan 
bilimsel kavramlar hakkında 
açık anlatımlar 
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Edmund Conway: Daily Telegraph ve Sunday Teleg-
raph’ın ekonomi editörlüğünü yapan Edmund Con-
way, hâlihazırda Sky News’ta çalışıyor. Davos’ta ger-
çekleştirilen Dünya Ekonomi Forumu’nda etkili 100 
medya lideri arasında yer aldı. Pembroke College ve 
Oxford’da eğitim gören Conway Londra’da yaşıyor.

Yayın Dünyası

96


